

収支計算書総括表

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(財)やまぐち産業振興財団

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	一般会計	債務保証事業 会 計	ベンチャービジネ ス支援事業会計	設備貸与事業 会 計	県単独貸与事業 会 計	設備資金貸付 事 業 会 計	やまぐち地域中小 企業育成事業会 計	内部取引消去
I 事業活動収支の部											
1. 事業活動収入											
①基本財産運用収入	9,807,000	9,807,192	△ 192	9,807,192	0	0	0	0	0	0	
②特定資産運用収入	151,663,000	150,788,136	874,864	70,521,350	3,440,845	0	1,578,381	0	0	75,247,560	
③賛助会費収入	3,820,000	3,830,000	△ 10,000	3,830,000	0	0	0	0	0	0	
④事業収入	908,255,000	919,181,600	△ 10,926,600	24,491,379	687,383	4,291,335	477,304,129	204,082,724	204,526,600	3,798,050	
⑤投資預託金返還収入	40,000,000	40,000,000	0	0	0	40,000,000	0	0	0	0	
⑥補助金収入	163,552,000	160,272,150	3,279,850	142,395,247	0	0	0	0	17,876,903	0	
⑦委託金収入	288,091,000	256,710,061	31,380,939	248,024,541	0	0	7,958,000	0	727,520	0	
⑧寄付金収入	1,800,000	1,800,000	0	1,800,000	0	0	0	0	0	0	
⑨その他収入	23,009,000	24,755,432	△ 1,746,432	14,941,361	0	2,408,833	4,645,482	118,020	2,641,736	0	
⑩他会計からの繰入金収入	-	-	-	9,555,835	0	0	194,020	0	0	0	△ 9,749,855
事業活動収入計	1,589,997,000	1,567,144,571	22,852,429	525,366,905	4,128,228	46,700,168	491,680,012	204,200,744	225,772,759	79,045,610	△ 9,749,855
2. 事業活動支出											
①人件費支出	166,496,000	162,298,413	4,197,587	137,768,728	0	0	5,634,746	2,814,036	16,080,903	0	
②管理費支出	46,073,000	45,273,442	799,558	43,743,984	0	0	573,568	177,392	0	778,498	
③事業費支出	1,184,716,000	1,165,850,556	18,865,444	368,963,773	472,084	2,003,899	285,982,321	219,356,513	211,542,229	77,529,737	
④他会計への繰入金支出	-	-	-	5,007,813	0	0	45,600	159,220	4,537,222	0	△ 9,749,855
事業活動支出計	1,397,285,000	1,373,422,411	23,862,589	555,484,298	472,084	2,003,899	292,236,235	222,507,161	232,160,354	78,308,235	△ 9,749,855
事業活動収支差額	192,712,000	193,722,160	△ 1,010,160	△ 30,117,393	3,656,144	44,696,269	199,443,777	△ 18,306,417	△ 6,387,595	737,375	
II 投資活動収支の部											
1. 投資活動収入											
①特定資産取崩収入	352,986,000	320,986,122	31,999,878	70,000,000	0	0	0	0	250,986,122	0	
投資活動収入計	352,986,000	320,986,122	31,999,878	70,000,000	0	0	0	0	250,986,122	0	
2. 投資活動支出											
①特定資産取得支出	224,334,000	230,735,082	△ 6,401,082	9,550,076	0	0	15,897,803	0	205,287,203	0	
②投資有価証券取得支出	0	25,335,500	△ 25,335,500	0	0	0	25,335,500	0	0	0	
投資活動支出計	224,334,000	256,070,582	△ 31,736,582	9,550,076	0	0	41,233,303	0	205,287,203	0	
投資活動収支差額	128,652,000	64,915,540	63,736,460	60,449,924	0	0	△ 41,233,303	0	45,698,919	0	
III 財務活動収支の部											
1. 財務活動収入											
①借入金収入	592,408,000	592,356,000	52,000	0	0	0	185,064,000	198,234,000	209,058,000	0	
財務活動収入計	592,408,000	592,356,000	52,000	0	0	0	185,064,000	198,234,000	209,058,000	0	
2. 財務活動支出											
①借入金返済支出	912,376,000	910,189,500	2,186,500	0	0	40,000,000	437,313,000	186,337,600	246,538,900	0	
財務活動支出計	912,376,000	910,189,500	2,186,500	0	0	40,000,000	437,313,000	186,337,600	246,538,900	0	
財務活動収支差額	△ 319,968,000	△ 317,833,500	△ 2,134,500	0	0	△ 40,000,000	△ 252,249,000	11,896,400	△ 37,480,900	0	
当期収支差額	1,396,000	△ 59,195,800	60,591,800	30,332,531	3,656,144	4,696,269	△ 94,038,526	△ 6,410,017	1,830,424	737,375	
前期繰越収支差額	936,136,000	936,135,763	273	164,779,613	31,355,469	27,387,338	581,893,712	75,542,221	6,694,295	48,483,115	
次期繰越収支差額	937,532,000	876,939,963	60,592,037	195,112,144	35,011,613	32,083,607	487,855,186	69,132,204	8,524,719	49,220,490	